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Zarządzenie Nr 10/85

Wojewody Suwalskiego

z dnia 16 kwietnia 1985 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa rudego na 
terenie miejscowości Żabojedy gmina Dubeninki, na podsta­
wie art. 2, 25, 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z później­
szymi zmianami) oraz na podstawie § 325 i 327 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa w sprawie wykonania rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmia­
nami) zarządza się. co następuje:

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy wstrzymać 
urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem 
dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a 
w szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje, kryjów­
ki, wykazujących objawy choroby albo agresywność w sto­
sunku do ludzi i zwierząt.

zagrożony, obejmujący miejscowości: Błądzisziki, Będziszewo, 
Błąkały, Linowo, Kiepojcie, Bludzie.

§ 2.

§ 1. § 3.
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie

■ i
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną, obejmujący miejscowość Żabojedy oraz okręg
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prow adzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce 
i trzym ać na smyczy.

N ie należy:

— wprowadzać i wywozić ps6w  i kotów bez uzyskania ze­
zwolenia urzędowego lekarza w eterynarii,

— zdejm ować skór i otw ierać zwłok zw ierząt łownych pad­
łych lub pochodzących z odstrzałów  sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie w ykonania obowiązków w ynikających z 
niniejszego zarządzenia, .w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępow anie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia ich do odpowiedzialności k a rno-adm inistracy j­
nej, stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporzą­
n ia i u traty  praw a do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5 .

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej w iadom oś­
ci w  sposób ogólnie przyjęty na  danym obszarze.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzania czy­
n i się Naczelnika Gminy w Dubeninkach.

§ 7.

Nadzór nad wykonaniem  postanowień zarządzenia sp raw o­
wać będzie W ojewódzki Lekarz W eterynarii.

§ 8 .
%

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  w o je­
wódzkim dzienniku urzędowym.

W ojewoda Suw alski 

m gr Kazimierz Jabłoński
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Uchwała Nr IV/23/84 

Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w  sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r . o funduszu gminnym i funduszu m iejskim  (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) M iejska Rada N arodowa uchwala, co nas­
tępuje:

§ 1.

U stala się staw ki świadczeń na fundusz m iejski:

1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­
nostkam i gospodarki uspołecznionej w ykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w  formie 
k a rty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków o płatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiąz­
ku  płacenia podatków  w  wysokości 2-(krotnej staw ki 
opłaty skarbowej za potw ierdzenie zgłoszenia wyko­
nyw ania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku  podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru 
św iadczenia na  fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, b e z  względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności w  wysokości 2-k ro t- 
nej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na wyko­
nyw anie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku  podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iar11 
świadczenia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących je d ­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, które są w łaścicie­
lam i lub ,posiadaczami sam oistnym i nieruchom ości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym  lub w ykonyw aniem  
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości b u ­
dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw ow e­
go, a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpo­
czętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2, powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw ow em u,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
w anej, jak i n ie  zabudowanej, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za l m2 powierzchni gruntu.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szeni a i m a zastosowanie do w ym iaru  świadczeń na fu n ­
dusz m iejski od roku podatkowego rozpoczynającego się z 
dniem 1 stycznia 1985 r.

Przew odniczący MRN 

(—) Jan Bartoszewicz
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Uchwała Nr V/23/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Lipsku

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze Miasta i Gminy Lipsk podatku od posiadania psów oraz opłaty administracyjnej.

Na podstaw ie art. 18 ust. 1 i art. 29 ustaw y z dnia 19 grud­
n ia  1975 r. o niektórych podatkach i opłatach terenow ych 
(Dz. U. Nr 45, poz. 299) Rada Narodowa M iasta i Gminy w 
L ipsku uchwala:

§ 1.

Wprowadzić na obszarze miasta i gm iny Lipsk podatek  od 
posiadania psów.
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§ 2. § 5.

Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 3.

Podatek wynosi rocznie:

1) od pierwszego psa . —  600 zł,

2) od drugiego psa —  1000 zł,

3) od każdego następnego —  1500 zł.

Podatek pobiera się w  połowie stawek, jeżeli okoliczności 
uzasadniające pobranie podatku powstały w  II półroczu roku 
podatkowego.

§ 4.

Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

2) utrzymanie na terenie miasta i gminy w  celu pilnowania 
gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo 
oraz utrzymywanie w  celu pilnowania stad na pastwis­
kach.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w  ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w  ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w  posiadanie psa. W yjątkowo w  1985 roku termin 
płatności ustala się na 30 czerwca tego roku.

§ 6.

Inwalidom, rencistom i emerytom prowadzącym samodzielne 
gospodarstwa domowe przysługuje z tytułu posiadania jed­
nego psa ulga w  wysokości 50%.

§ 7.

Ustalić opłatę od czynności administracyjnych —  sporządze­
nie testamentu w  wysokości 1000 zł.

§ 8.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia i ma zastosowanie do wymiaru opłat poczynając od 
1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący RN M iG  

Jan Danilczyk
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Uchwała Nr IV/25 85
>

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach
i , ■

z dnia 9 stycznia 1985 roku 

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) —  Rada Narodowa Miasta i Gminy w  M i­
kołajkach uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się stawki świadczenia na fundusz gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej:

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 
karty  podatkowej lub płacących zamiast tych pada­
ków  opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, a wykonujących działalność:

a) wytwórczą lub handlową, w  wysokości trzykrotnej,

b) usługową, w  wysokości jednokrotnej

—  stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w  
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) nie wymienionych w  punkcie 1; bez względu na ro­
dzaj wykonywanej działalności:

a) w  dziedzinie wytwórczej lub handlowej, w  wyso­
kości trzykrotnej,

b) w  dziedzinie usług, w  wysokości jednokrotnej
7

—  stawki za zezwolenie na wykonywanie rzemios­
ła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

2) od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu samoistnym osób fizycznych i osób p raw ­
nych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio­

nej, jak również od nieruchomości stanowiących własność 
lub będących w  posiadaniu jednostek gospodarki uspo­
łecznionej —  nie związanych z gospodarstwem rolnym  
(leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową —  w wysokości:

a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł, wartości bu­
dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go, a od domów letniskowych —  50 zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz gminny 
osoby fizyczne wykonujące działalność w  zakresie usług 
szewskich, krawieckich i szklarskich.

§ 3.

Traci moc uchwała N r IX /35/75 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Mikołajkach z dnia 31 grudnia 1975 r. w  sprawie
świadczeń na fundusz gminny.

§ 4.

uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego 
i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń na fundusz gmin­
ny od 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący RN M iG  

Alfred Szewczyk
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Uchwała Nr 1/24/85

 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rynie

z dn ia 23 stycznia 1985 roku 

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny i fundusz miejski.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 53, poz. 269) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Rynie uchwala:

§ 1.
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny i fundusz 
miejski zwany dalej funduszem gminnym:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed 
mostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

(karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości 2-krotnej stawki op­
łaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykony­
wania rzemiosła obowiązującej, w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia ma fundusz,

b) od osób wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 2-krot­
nej stawki opłaty, skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia

        roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2) od właścicieli łub samoistnych posiadaczy nieruchomoś­
ci nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykony­
waniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługo­
wej w wysokości':
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych war­

tości budynku, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­

wowego, od domów letniskowych w wysokości 40 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalo­
nej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej dla działek rekreacyj­
nych i 0,25 zł za 1 m2 powierzchni .gruntu.

Stawki określone pod lit. a, b i c mają zastosowanie rów­
nież do jednostek gospodarki uspołecznionej, które na ob­
szarze miasta i gminy są właścicielami lub posiadaczami \ 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­
nym) lub działalnością przemysłową handlową bądź usłu­
gową. i

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi. Miasta 
i Gminy w Rynie. - ,

§ 3.
Traci moc uchwała Nr YI/26/79 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Rymie z dnia 29 stycznia 1979 roku w sprawie 
wysokości stawek świadczeń na fundusz miejsko-gminny.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia i obowiązuje do wymiaru świadczeń funduszu gmin­
nego i miejskiego od 1985 roku na czas nieokreślony.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy | 

Eliasz Ordynans

62

Uchwała Nr V/20/84 

Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny i stosowania ulg w świadczeniach na fundusz gminny. 4

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U... Nr 52, poz.. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 3-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego,

 za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun­
dusz. .

b) od osób nie wymienionych w punkcie a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości
3-krorn ej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie­
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej, jak 
również od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­
nym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usłu­
gową : i
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a) 25 ,zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 izł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej, jak nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
Ustala się następujące Ulgi w opłatach ,na fundusz gminny:
1) rzemieślnikom otwierającym zakład rzemieślniczy na te­

renie gminy w wysokości 100% wymiaru rocznego fundu­
szu gminnego w pierwszym roku prowadzenia działalności.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń na fundusz 
gminny od dnia 1 stycznia 1985 roku.

§ 4.
Traci moc uchwała GRN Nr XXI/59'82 z dnia 30 września
1982 r. w sprawie uchwalenia wysokości stawek wpłat na 
fundusz gminny.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Raźniak

63

Uchwała Nr 4/4/84 

Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach

z dnia 21 grudnia 1984 roku

w sprawie uchwalenia stawek funduszu gminnego.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) oraz art. 53, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1. 
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowych w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 3-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub działalnością 
wytwórczą, handlową bądź usługową:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia u stawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu,

d) stawki określone pod literą a. b i c mają również za­
stosowanie do jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy są właścicielami lub posiada­
czami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han­
dlową bądź usługową.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr 30 75 Gminnej. Rady 
w sprawie świadczeń na fundusz gminny.

§ 3.

Narodowej

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło- 
s,zenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego 
i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń na fundusz gmin­
ny od 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Sosnowski

Uchwała Nr lV/19/84 

Gminnej Rady Narodowej w Przerośli
z dnia 27 grudnia 1984 roku 

w sprawie wysokości stawek na fundusz gminny.

Na podstawie ustawy z dnia" 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego. (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185) oraz art. 4,ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r

o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala:
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§ 1.

1. U stala się staw ki funduszu gminnego od osób fizycznych 
i osób praw nych nie będących jednostkam i gospodarki 
uspołecznionej, w ykonujących działalność wytwórczą, ha­
dlową lub usługową:

a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 
karty  podatkowej lub płacących zam iast tych podat­
ków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w  wysokości dw ukrotnej stawki 
opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia wyko­
nyw ania rzem iosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku  .podatkowego, za k tóry  dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod literą a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w  wysokości 
dw ukrotnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie 
w ykonyw ania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się w ym iaru 
świadczenia na fundusz,

2. U stala się staw ki funduszu gminnego od nieruchomości 
osób fizycznych i  osób praw nych nie będących jednos­
tkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są właścicielami 
lub posiadaczami sam oistnym i nieruchom ości nie zw ią­
zanych z gospodarstwem  rolnym  lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej:

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­
dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw ow e­
go, a od domów letniskowych 50 zł od każdych rozpo­
czętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku jeżeli 
nie podlega budynek ubezpieczeniu ustaw ow em u,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a  dla działek  re k re ­
acyjnych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni grun tu .

Staw ki określone pod lite rą  a, b i c obow iązują rów nież 
jednostki gospodarki uspołecznionej, (które na obszarze gmi­
ny są właścicielami lub posiadaczam i nieruchom ości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym  (leśnym) lub  działal­
nością przemysłową, handlow ą bądź usługową.

' § 2.

1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do stosow ania ulg dla 
osób od których pobiera sie św iadczenia w ym ienione

. wyżej w tym dla członków OSP za udział w  akcji r a ­
towniczej, ćwiczeniach i spraw dzaniu stan u  bezpieczeń­
stw a przeciwpożarowego w/g zużytego czasu i proporcjo­
nalnie do wartości dniów ki roboczej odpow iadającej m iej­
scowym warunkom.

2. W ykonanie uchwały zleca sie N aczelnikowi Gminy.
i

3. Uchwała w  życie po upływ ie 14 dn i od dnia ogłoszenia 
i ma zastosowanie do w ym iaru  św iadczeń na fundusz 
gminny od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej

Antoni Słowikowski
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Uchwala Nr IV/19/84 

Gminnej Rady Narodowej w Rutce — Tartak

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie wprowadzenia na obszar gminy Rutka — Tartak podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 18 ust. 1 ustaw y z dnia 19 grudnia 
1975 r. o niektórych podatkach i  opłatach terenowych (Dz. 
U. N r 45, poz. 229) G m inna Rada Narodowa w Rutce — 
T artak  uchw ala:

2) utrzymywanych na terenie gminy w  celu p ilnow ania gos­
podarstw  rolnych — po jednym  psie na gospodarstwo, 
oraz utrzymywanych w  celu pilnow ania stad na  pastw is­
kach.

§ 1.

W prowadzić na obszar gminy Rutka 
posiadania psów.

' § 2 .

Przedm iotem  opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 3.

Podatek wynosi rocznie:

1) od pierwszego psa ,

2) od drugiego psa

T artak  podatek od

zł 200 

zł 300 

zł 4003) od każdego następnego psa 
Podatek pobiera się w  połowie stawek, jeżeli okoliczności 
uzasadniające pobieranie podatku po Wstały w II półroczu 
roku  podatkowego.

§ 4.

Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

§ 5.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa. W yjątkow o w  1985 roku term in 
płatności ustala sie na 30 czerwca tego roku.

§ 6 .

Inwalidom, rencistom, em erytom  prowadzącym  sam odzielnie 
gospodarstwo domowe przysługuje z ty tu łu  posiadania jed ­
nego osa ulga w7 wysokości 60% ustalonej stawki.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie no upływie czternastu  dni od dnia 
ogłoszenia i ma zastosowanie do w ym iaru  opłat poczynając 
od 1 stycznia 1985 roku.

§ 8 .

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodow ej

(—) Justyna Izbicka
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Zarządzenie N r 11/84 

Naczelnika Gminy w  Pozezdrzu

z dnia 4 grudnia 1984 raku 

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 i § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w  sprawie zasad organizacji
i funkcjonowania urzędów terenowych organów administra­
cji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały Nr 
I I/13/84 Gminnej Rady Narodowej w  Pozezdrzu w  sprawie 
wyrażenia zgody na prowadzenie niektórych spraw z zak­
resu geodezji i gospodarki gruntami, w  porozumieniu z Na­
czelnikiem Miasta i Gminy w  Węgorzewie, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w  Węgorzewie 
prowadzenie oraz podejmowanie decyzji administracyjnych 
z zakresu geodezji i gospodarki gruntami w  następujących 
sprawach:

1) planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych i finan­
sowych celem zapewnienia odpowiednich środków w 
budżecie terenowym na wykonanie robót geodezyjnych, 
kartograficznych, urządzeniowo-rolnych oraz na cele 
gospodarki grantami,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, kartogra­
ficznych i -.urządzeniowo-rolnych,

3) wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych, znaków 
oraz ich ochrona,

4) współudział w aktualizacji mapy zasadniczej,

5) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,

6) nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obowiązku 
inwentaryzacji powykonawczej sieci technicznego uzbro­
jenia terenu,

7) rozgraniczenie i podziały nieruchomości,

8) nadawanie numeracji, porządkowej nieruchomościom 
i prowadzenie ewidencji nazw uia

9) prowadzenie spraw z zakresu klasyfikacji gruntów,

10) scalanie gruntów,

11) prowadzenie spraw z zakresu rekultywacji i ochrony 
gruntów,

12) ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości od­
szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki w y­
konawcze w  związku z prowadzeniem prac geodezyjnych,

13) gospodarowanie funduszem mieszkaniowym,

14) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem terenu 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne i zagro­
dowe,

15) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem 
do przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa gruntów 
(nieruchomości) oraz wykonywanie prawa pierwokupu.

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i  Gminy w  Węgorzewie do 
załatwiania spraw wymienionych w § 1, w tym również do 
wydawania decyzji administracyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej w ia­
domości w  sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy 

Jerzy Krzywicki

I )
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Zarządzenie N r 3/85 

Naczelnika Gminy w  Raczkach 

z dnia 26 lutego 1985 roku 

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
0 systemie rad narodowych i  samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad organizacji
1 funkcjonowania urzędów terenowych organów administra­
cji państwowej (Dz. U. N r 25, poz. 124) oraz uchwały Nr 
II/13A84 Gminnej Rady Narodowej w  Raczkach z dnia 30 
września 1984 r. w  sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie 
niektórych spraw z zakresu zatrudnienia przez Urząd M iej­
ski w  Suwałkach, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Kierownika Wydziału Zatrudnienia i Spraw 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w  Suwałkach do załatwiania 
spraw oraz podejmowania decyzji administracyjnych z zak­
resu zatrudnienia w  następujących sprawach:

1) opracowywanie programów polityki zatrudnienia,

2) przyjmowanie i  analizowanie zapotrzebowań zakładów 
pracy na pracowników,

3) wykonywanie pośrednictwa pracy przez organizowanie 
niezbędnego dopływu pracowników do priorytetowych 
zakładów pracy z rezerw  miejscowych oraz w  drodze 
przemieszczeń terytorialnych i międzyzakładowych.

4) udzielanie indywidualnych porad zawodowych kandy­
datom do pracy,

5) wydawanie biletów kredytowych na przejazd z miejsca 
zamieszkania do miejsca pracy grupom OHP oraz pra­
cownikom w  ramach przemieszczeń m iędzywojewódz­
kich,

I
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6) udział w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych huf­
ców .pracy,

7) organizowanie zatrudnienia absolwentów szkól zawodo­
wych, ogólnokształcących i wyższych objętych ustawą
o zatrudnieniu absolwentów,

8) współpraca z zakładami pracy w zakresie planowego 
zawierania umów o stypendia fundowane i umów przed­
wstępnych,

9) inicjowanie rozwoju produkcji nakładczej i innych form 
zatrudnienia,

10) inicjowanie pozaszkolnego przygotowania zawodowego 
kandydatów do pracy bądź celowego przekwalifikowa­
nia pracowników,

11) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o Państwo­
wym Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

12) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnienie i przygoto­
wanie zawodowe młodocianych pracowników,

13) kierowanie do pracy określonych kategorii osób ze 
względów społecznych,

14) współdziałanie z zakładami pracy w organizowaniu do­
datkowych miejsc pracy oraz tworzeniu miejsc pracy
o niepełnym wymiarze czasu pracy,

15) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwijania 
orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

16) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy w zakre­
sie przestrzegania przepisów o pośrednictwie pracy oraz 
innych sprawach zlecanych przez Wojewodę z dziedziny 
zatrudnienia,

17) wykonywanie zadań' w zakresie obsługi terenowej ko­
misji odwoławczej do spraw pracy oraz terenowej ko­
misji rozjemczej.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości na zebraniach wiejskich.

§ 3,
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy 

mgr inż. Michał Górski

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268
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